40.
1259 (?). in opido Demyn. 16. September (in die sancte Eufemie virginis).

Hermanus, Bischof von Cammin und Barnym (I.) dux Slauorum vergleichen sich über die Grenzen der

24 M. CC. L. VI. Kalend. May kann auch das Datum: 1250, 26. April sein.
25 Cf. Lisch, Meklenb. Jahrb. XIII. S. 106.
26 Offenbar nur ein Schreibfehler für Jerslaus. Cf. Nr. 16. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 28. 38. 39. wo

überall Jerslaus und Vnizlaus unmittelbar nebeneinanderstehen.
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Lande Stargard, Massow, Pyritz und Lippehne, über einige Zehnten, und wegen der Stadt Uekermünde. Der
Streit wegen eines Drittels des Zehnten im Lande Vitekow (Fiddichow) wird zur Entscheidung von 4
Vertrauensmännern, darunter der Ritter Conradus Clest, gestellt.
Nach einem Transsumt Herz. Wartislafs IV. d. d. 8. März 1321 in der Matrikel des Camminer Domkapitels (im P. P. A.) P. I. fol.
134v. und einem Original-Retranssumt jenes Transsumts durch die Herzoge Bogislaf V., Barnim IV. und Wartislaf V. d. d. 19. Juli
1356 im P. P. A.: Schr. II. Chat. 8. Nr. 117. – Gedruckt in: Dreger, C. P. d. S. 313. Nr. CCIV. und als Transsumt vom J. 1321 in
Riedel, Cod. dipl. Brand. I. 18. S. 61. Nr. I.

Hermanus dei gracia Caminensis ecclesie Episcopus et Barnym eadem gracia dux slauorum omnibus in
perpetuum. Notum sit vniuersis quod nos de consilio fidelium nostrorum super limitibus terrarum Stargart
et Massow. Piritz et Lippene et decimis quarundam villarum cuiusdam pecunie summa in thelonio stetin.
super impeticione opidj vkremunde. et quibusdam rebus alijs anno dominj millesimo ducentesimo
quadragesimo nono.27 In die sancte Eufemie virginis in opido demyn concordauimus in hac forma. limites
terrarum Stargart et Massow iuxta [16] priuilegiorum super hys confectorum continenciam dirigentur. super
limitibus vero piritz et lipene est condictum. quod duodecim milites et quatuor clerici In die sanctorum
Simonis et Jude apostolorum super limites conueniant ad distinguendum easdem. Item super tercia parte
decime terre vitekow. Thedoricus de leyne. Conradus Clest. Hinricus de Musszin. Rodolfus Munt per
fidem suam dubium amputabunt. Item dimidiam decimam ville Nisgriwe dominus Barnym suo iuramento
si uoluerit obtinebit. Item triginta marcas denariorum quas habet dominus Episcopus in theolonio stetin iure
feudali porriget domino Barnym cum oppido vkremunde. Item pro impeticione centum chororum eidem
contulit in feodo decimas villarum Reynekendorp et Nigenkerken. Item dominus Barnym habebit in terra
huszanam centum mansorum decimas in vno tractu. Item dominus Barnym per totam terram wstrosim
habebit duas partes decimarum tam collatarum quam absolutarum. Terciam vero Episcopus retinebit quas
tam spirituali iure quam seculari brachio repetere mutuo se iuuabunt. Item dominus Episcopus et Canonici
Caminenses cum sua familia naulum in omnibus passagijs non persoluent. Item quicquid continent
priuilegia vtriusque tam in cultis quam in non cultis stabit integrum et illesum. Testes huius ordinacionis
sunt. Hinricus Comes de keuerberg. Adolfus decanus et Mauricius Canonicus ecclesie Caminensis
Theodericus prepositus Colbergensis. Gherardus scolasticus Gustrowensis. Wihardus abbas de vsznam.
Conradus Clest. Hinricus de Mussin. Borchardus de verchen. Rodolfus de Nienkerken. Gotfridus
aduocatus in piritz. Bolto scerf. Conradus de Massow. milites. et alij quam plures clerici et milites.